oíd. i. solvet in festo beati Remigli proximo profuturo, item in festo nativitatis 
Bez. 25. Christi subséquente quinqué marcas et unum denarium eiusdem pagamenti, 
Felr.i. item in festo purificacionis beate Marie virginis quinqué marcas et unum 

denarium, item in festo ascensionis domini quinqué marcas et unum dena-
rium eiusdem monete ; bladum vero predictum et decem et octo solidos solvet 

Febr.ä. singulis annis predictis in festo purificacionis beate Marie virginis, item tria 
Xov.ii. maldra salis solvet in festo beati Martini hyemalis; item solvet omnia iura 

et faciet que sibi incumbunt racione predicti officii facienda. E t nos . . ca-
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pitulum predictum recognoscimus per presentes, quod Adolfus predictus ma-
tuavit, tradidit et in parata pecunia nobis assignavit centum marcas denario-
rum pagamenti coloniensis, quas eidem aut suis heredibus bona fide solvere 
promisimus immediate post decern annos predictos finitos et elapsos; quod 
si non fecerimus, ipse Adolfus et sui heredes stabunt et perdurabunt in dicto 
officio sub condicionibus predictis donee ipsi et suis heredibus de dictis marcis 
per . . nos plenarie fuerit satisfactum, hoc adiecto, quod postquam Adolfo a vel 
suis heredibus predictis per nos annis predictis elapsis integre satisfactum 
fuerit de marcis predictis, extunc nos . . capitulum prefatum de huiusmodi 
officio nostram utilitatem ordinare et facere poterimus, predicti Adolfi aut 
suorum heredum contradiccione in aliquo non obstante, dolo et fraude exclusis 
et excepcione pecunie non numerate non tradite non assignate et omnibus de-
fensionibus iuris et facti tam canonici quam civilis, que nobis contra premissa 
possent aut deberent quavis arte vel ingenio quomodolibet suffragari. In 
cuius rei testimonium et maiorem firmitatem premissorum sigillum ecclesie 
nostre ad causas una cum sigillo predicti Adolfi de Ludischeyt presentibus 
est appensum. E t ego Adolfus predictus fateor sigillum meum appendisse 
presentibus in testimonium premissorum. Datum anno domini M . CCC .vicé-
simo nono post f'estum annunciacionis beate Marie virginis feria quarta próxima 
subséquente. 

Düsseldorf, Königl. Staatsarehiv, Köln, S. Aposteln no. 123. — 
Original auf Pergament mit einer Presset, einem Siegeleinschnitt. Bückauf-
schrift là. Jahrhunderts 1. Hälfte: ,Littera quod concessimus Adolfo de 
Ludischeyt officium scultetatus in Wuppervurde', Vermerk 18. Jahrhunderts : 
,Nominatio sculteti in Wipperfiirdt a. 1329 ; est valde notabilis'. Alte Signa-
tur: N. YI .